
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2025

07/02/2025

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/03/2025
Pregão eletrônico
5/2025 - PE
17/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA ALUMINIZADA PARA COBERTURAS, EM
ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: WEST IMPERMEABILIZACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Manta asfáltica 03 mm, produzida a base de asfálticos modificados,

e com polímeros, estruturada com tecido de poliéster e alumínio na
camada superior, com instalação inclusa.

A empresa fornecedora deverá fazer a aplicação conforme a
descrição técnica dos materiais, incluindo a preparação do telhado
com a limpeza da área, corte dos parafusos sobressalentes,
colocação de machões sobre cada parafuso cortado e fazer a
aplicação à quente com maçarico conforme instruções técnicas do
produto. - Manta asfáltica 03 mm, produzida a base de asfálticos
modificados, e com polímeros, estruturada com tecido de poliéster
e alumínio na camada superior, com instalação inclusa.

A empresa fornecedora deverá fazer a aplicação conforme a
descrição técnica dos materiais, incluindo a preparação do telhado
com a limpeza da área, corte dos parafusos sobressalentes,
colocação de machões sobre cada parafuso cortado e fazer a
aplicação à quente com maçarico conforme instruções técnicas do
produto.

15.640, M2 34,40 538.016,00

Marca: Sika
Total do Participante: 538.016,00

Total Geral: 538.016,00

Assinatura do Responsável

17/03/2025Campos Novos,

DHIEMIS METZ PINHEIRO

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 17/03/2025, às 08:17:59. Protocolo: 9727aaea-cb4a-47d1-9bb9-7726004eb5f9


